
 
 

Usnesení 

z 20. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 31.08.2015 od 10 hodin 

v kanceláři starosty města 

! Upraveno! 

RaM po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 335/15: 

Rada města schválila program jednání RaM dne 31.08.2015.(5) 

 

Usnesení č. 336/15: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Mgr. Petra Tojmarová, p. Pavel Urx. (5) 

 

Usnesení č. 338/15: 

Rada města schválila záměr výpůjčky sochy Madony z Kerhartic Oblastnímu muzeu v Děčíně, 

Čs. mládeže 1/31, Děčín. Socha bude zapůjčena za účelem výstavním. (5) 

Usnesení č. 340/15: 

Rada města schválila smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu č. 1301065524 

do odběrných míst ve vlastnictví města Benešova nad Ploučnicí. (4, 1 zdržel – p. Urx) 

Usnesení č. 341/15: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu    

 mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností MND a.s., Úprkova 807/6, Hodonín. (4 

pro, 1 zdržel – p. Urx) 

 

Usnesení č. 342/15: 

Rada města schválila umístění dodatkové tabulky pod značku parkování před lékárnou 

v Benešově nad Ploučnicí. Dodatková tabulka na jedno parkovací místo před lékárnou ve 

všední dny v době od 8:00 hod. do 16:00 hod. Cena je stanovena OZV č. 3/2011, o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství. Dopravní značení bude realizováno na náklady 

žadatele.  (5) 

Usnesení č. 343/15: 

Rada města schválila smlouvu o sdružených službách dodávky elektrické energie ze sítě NN 

do odběrných míst ve vlastnictví města Benešova nad Ploučnicí. (5) 

 

 

 

 

 

 



 
 

Usnesení č. 344/15: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie ze 

sítě NN   mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností One Energy Česká republika, a.s., 

na Prštýně 342/1, Praha 1. (5) 

 

Usnesení č. 345/15: 

Rada města schválila vydání souhlasu od města Benešov n.Pl. pro Českou poštu, s.p. 

k provedení technického zhodnocení – rozšíření datových sítí, které bude řešeno natažením 

kabelů k jednotlivým přepážkám v pronajatých nebytových prostorech v čp. 1, náměstí Míru, 

Benešov nad Ploučnicí. Předpokládané náklady ve výši 7.000,- Kč budou na vrub nájemce. 

Termín realizace je naplánován na květen 2016. (5) 

Usnesení č. 349/15: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešova nad Ploučnicí jako 

vlastníka sousedního pozemku p.č. 282/3 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí ke stavbě : Zateplení 

panelového domu č.p 683, Družstevní ul., Benešov nad Ploučnicí pro investora stavby SVJ 

č.p. 683, Družstevní ul., Benešov nad Ploučnicí.  (5) 

Usnesení č. 350/15: 

Rada města schválila výpověď dohodou ke dni 30.9.2015 ke smlouvě uzavřené s MUDr. 

Monikou Štecherovou, Benešov nad Ploučnicí na nebytových prostor v objektu čp. 17, 

náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 351/15: 

Rada města schválila dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ke dni 

30.9.2015 v objektu náměstí Míru čp. 17, Benešov nad Ploučnicí uzavřenou mezi Městem 

Benešov nad Ploučnicí a MUDr. Monikou Štecherovou, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 352/15: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska pro Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 

Chomutov ke stavbě: „Rekonstrukce opevnění břehu Ploučnice v Benešově nad Ploučnicí a 

dále souhlas se vstupem na pozemek a zřízení staveniště na p.č. 805/3 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. Pozemek po dobu stavby bude udržován a po ukončení stavebních prací bude 

uveden do původního stavu. Před započetím stavebních prací je nutné investorem 

informovat vlastníky bytových jednotek č.p. 179, Boženy Němcové, Benešov nad Ploučnicí o 

zřízení staveniště na p.č. 805/3 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 355/15: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č.p. 607, ul. Opletalova, 

Benešov nad Ploučnicí s panem D.O. Opava na dobu 1 roku. (5) 

Usnesení č. 362/15: 

Rada města schválila rozpočtové opatření č. 21. (5) 



 
 

 
Usnesení č. 374/15: 
Rada města schválila příspěvek Městskému sportovnímu klubu Benešov nad Ploučnicí ve výši 

20 000. Kč. (4)  

Usnesení č. 375/15: 
Rada města schválila příspěvek Českému svazu včelařů, ZO Benešov nad Ploučnicí  ve výši 

5000 Kč. (4)  

Usnesení č. 376/15: 
Rada města schválila snížení nájmu v tělocvičně na Sokolském vrchu (Sokolovna), Benešov 

nad Ploučnicí. Cena za pronájem -  100Kč / hodina/dopolední čas/cvičení pro seniory. (4) 

Usnesení č. 377/15: 
Rada města schválila vyplacení nevyčerpané dovolené za 1. pol. 2015 (5,5 dne) p. Mgr. Petře 

Tojmarové. (3 pro, 1 zdržela) 

Usnesení č. 368/15: 

Rada města schválila Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti cesty a umístění 

stavby č. 554/2015 pro stavbu „Rekonstrukce mostu na místní komunikaci v ul. Sokolovská, 

Benešov nad Ploučnicí“ a pověřuje starostu města k podpisu této smlouvy. 

 
 
RaM po projednání bere na vědomí: 
 
Usnesení č. 337/15: 

Rada města bere na vědomí ukládající úkoly z minulých jednáních RaM. 

 

Usnesení č. 353/15: 

Rada města bere na vědomí výsledek výběrového řízení na pozici správce sportovního areálu 

u ZŠ v Benešov nad Ploučnicí.   

Usnesení č. 371/15: 
Rada města bere na vědomí Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu na výkon sociální práce, evidenční číslo 00261181/2015 ve výši 121 000 Kč. 
 

Usnesení č. 372/15: 
Rada města bere na vědomí logo CDM, p. o. 

 

 

RaM po projednání ukládá: 

 



 
 

Usnesení č. 339/15: 

Rada města ukládá vedení města předložit RaM další řešení provozu veřejných WC a IC 

v přízemí budovy MÚ Benešov nad Ploučnicí. 

 

 

 

RaM po projednání ZaM: 

Usnesení č. 346/15: 

Rada města nedoporučuje ZaM schválit koupi bytové jednotky č. 5 v domě č.p. 494, 

Děčínská ul., Benešov nad Ploučnicí za cenu ve výši 388 000,-- Kč. (4, 1 zdržel – p. Ušák) 

Usnesení č. 347/15: 

Rada města doporučuje ZaM schválit zrušení předkupního práva pro město Benešov nad 

Ploučnicí k bytové jednotce č. 5, v domě č.p. 494, Děčínská ul., Benešov nad Ploučnicí. (4, 1 

zdržel – p. Ušák) 

Usnesení č. 348/15: 

Rada města doporučuje ZaM schválit uzavření smlouvy o zrušení předkupního práva mezi 

městem Benešovem nad Ploučnicí a manželi Pečovými, bytem Benešov nad Ploučnicí, 

Děčínská 494. (4, 1 zdržel – p. Ušák) 

Usnesení č. 356/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozbor hospodaření města za 2. čtvrtletí 

2015. (5) 

 

Usnesení č. 357/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozpočtové opatření č. 16. (5) 

 

Usnesení č. 358/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozpočtové opatření č. 17. (5) 

 

Usnesení č. 359/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozpočtové opatření č. 18. (5) 

 

Usnesení č. 360/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozpočtové opatření č. 19. (5) 

 

Usnesení č. 361/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozpočtové opatření č. 20. (5) 

Usnesení č. 363/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozpočtové opatření č. 22. (5) 



 
 

 

Usnesení č. 364/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení převod peněžních prostředků ve výši 

100 tis. Kč z org. 341 Hospodářská správa na org. 353 „Salhauseni“ z důvodu povinného 

odděleného vedení účetnictví. (5) 

 

Usnesení č. 365/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení použití rezervních prostředků ve výši 

71.200 Kč k dofinancování akce „Salhauseni“. (5) 

 

Usnesení č. 366/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozpočtové opatření č. 24. (5) 

 

Usnesení č. 367/15: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení použití rezervních prostředků města 

k úhradě nákladů spojených s odstraněním stavebního odpadu, a to jeho odvezením a 

uložením na skládku - viz příloha.  

 

 

RaM po projednání rozhodla: 

Usnesení č. 354/15: 

Rada města rozhodla o zařazení správce sportovního areálu u ZŠ do organizační struktury 

MÚ – odbor Správa majetku s nástupem září 2015. (5) 

Usnesení č. 369/15: 
Rada města rozhodla o zadání zakázky „Chodník a odstavná plocha - ul. Opletalova v 
Benešově nad Ploučnicí“ firmě  ZEMPRA DC s.r.o., Václavské náměstí 819/43, Praha 1,  IČO: 
25480065, za cenu 486.559,88 Kč včetně DPH. (5) 
 
Usnesení č. 370/15: 
Rada města rozhodla o uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Chodník a odstavná plocha - ul. 
Opletalova v Benešově nad Ploučnicí“ s firmou  ZEMPRA DC s.r.o., Václavské náměstí 819/43, 
Praha 1,  IČO: 25480065, za cenu 486.559,88 Kč včetně DPH. (5) 
 
 

 

 

RaM po projednání pověřuje: 

Usnesení č. 373/15: 



 
 

Rada města pověřuje řízením Centra dětí a mládeže, Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové 

organizace města Benešova nad Ploučnicí paní Andreu Kulíkovou, bytem Benešov nad 

Ploučnicí, Pod Táborským vrchem 545 do doby jmenování ředitele Centrum dětí a mládeže, 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace na základě vyhlášeného konkurzního řízení. 

(již nepřítomen z časových důvodů p. Urx, hlasování – 4 pro) 

 
 
 
 

RaM po projednání zvolila: 
 
Usnesení č. 378/15: 
Rada města zvolila koordinátorem Projektu Zdravé město a MA21 Mgr. Petru Tojmarovou. 

(3 pro, 1 zdržela - p. Tojmarová) 

 

 

 

 

 

 

 

.........................................................                      ................................................................. 

                 Filip Ušák                                                                           Petr Jansa                                                                                                         

            starosta města                                                                     místostarosta 


